

ALLERGYAPP ApS

Brinken 4
5270 Odense N

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2018

Lene Bang Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALLERGYAPP ApS

Brinken 4

5270 Odense N

e-mailadresse: ole@frydensbjerg.com

CVR-nr: 35204237

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed, konsulent, handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod - 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning :

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabets kapital er reetablert efter regnskabs afslutning.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		487.399	
Eksterne omkostninger		-186.118	
Bruttoresultat		301.281	-11.645
Personaleomkostninger		-292.956	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.645	5.120
Resultat af ordinær primær drift		-12.320	-16.765
Øvrige finansielle omkostninger		-108	
Ordinært resultat før skat		-12.428	
Skat af årets resultat		7.161	3.863
Årets resultat		-5.267	-12.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.267	-12.902
I alt		-5.267	

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.583	13.653
Materielle anlægsaktiver i alt		39.583	43.653
Anlægsaktiver i alt		39.583	43.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.653	
Tilgodehavende skat		16.585	1.126
Andre tilgodehavender		7.000	64.252
Tilgodehavender i alt		81.238	65.378
Likvide beholdninger		117.275	28.489
Omsætningsaktiver i alt		198.513	93.867
Aktiver i alt		238.096	137.520

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	90.000
Overført resultat		-6.424	-37.295
Egenkapital i alt		43.576	52.705
Skyldig selskabsskat		0	21.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.520	63.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.520	84.815
Gældsforpligtelser i alt		194.520	84.815
Passiver i alt		238.096	137.520